[image: ]
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «_13_»  __08____ 2020 г.	                      		                                               № _490_

О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.10.2013 № 4535 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Иркутской области»

В целях совершенствования организации предоставления муниципальных услуг в Иркутском районном муниципальном образовании, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования (далее – администрация) от 18.10.2013 № 4535 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Иркутской области», изложив приложение к указанному постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации:
1) от 25.05.2018 № 266 «О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.10.2013 № 4535  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Иркутской области»;
2) от 08.06.2016 № 200 «О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.10.2013 № 4535 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе
на  базе  многофункциональных  центров  предоставления  государственных и

муниципальных услуг Иркутской области».
3. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно - контрольного управления администрации внести в оригиналы постановлений, указанных в п. 2 настоящего постановления,  информацию  о признании правовых актов утратившими силу.
4. Архивному отделу организационно - контрольного управления администрации внести в оригинал постановления, указанного  в п. 1 настоящего постановления,  информацию  о внесении изменений в правовой акт.
	5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.irkraion.ru.
	6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

Исполняющий обязанности Мэра района                                                   И.В. Жук
image1.jpeg